裝

訂

線

中華學校財團法人中華科技大學　函
地址：11581台北市南港區研究
院路3段245號
聯絡人：胡寶元
電子信箱：hby@cc.cust.edu.tw
聯絡電話：02-27821862轉265轉
25
傳真電話：受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國102年5月28日

發文字號：華科大生字第1020004591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會報名簡章乙份（0705研討會報名簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校與行政院農業委員會林業試驗所聯合訂於102年7月5

日假林業試驗所森林研究大樓國際會議廳舉辦「行道樹與

受保護樹木保護實務研討會」，擬向　貴單位申請教師研

習時數認證，並惠請給予所屬參加人員公假派代請惠予 同

意見復，請　查照。

說明：

一、林業試驗所以102年5月22日農林試保字第1020003217號函

同意與本校共同舉辦「行道樹與受保護樹木保護實務研討

會」。

二、本研討會參訓對象為各鄉鎮區公所、各級學校及教育機構

相關業務人員、各特定紀念樹管理人、各建築師事務所、

各建設公司、各園藝景觀業者及各相關業務人員，課程規

劃及招生簡章如附件一。

三、本次活動為102年7月5日，共研習8小時。請給予所轄參與

教師8小時之教師研習時數認證。

正本：臺北市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府

教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市

政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新

竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府

教育局、臺南市政府教育局、教育部國民及學前教育署、桃園縣政府教育局

第 1 頁 共 2 頁

-366529726

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校生物科技系、生物科技系胡寶元老師(均不含附件)
電子公文
交 換 章

102/05/28
16:00:37

校長 田振榮

第 2 頁 共 2 頁

-366529726

	教育部國民及學前教育署